БОГАТЫРЬ
KOMiP

Bogatyr Coal
Limited Liability Partnership

Товарищество с ограниченной ответственностью
«Богатырь Комир»

«Богатырь Кемф»
Жayaпкepшi лi гi meKTeyni cepiKTecriK

01-25/3901 от 15.10.2021.

ТОО «EAT ENGINEERING»
—_
П
я
а.РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО оа
В.я
нр

ТОО «Богатырь Комир» сотрудничает с компанией ТОО «EAT Engineering» с §
р<2005 года. )Я

ЯЗа период нашего сотрудничества компания ТОО «EAT Engineering»
зарекомендовала себя надежным поставщиком источников бесперебойного
электропитания (ИБП) производства компании «General Electric Digital Energy» и
компании «Newave». Эти ИБП были выбраны исходя из высоких технико-
экономических показателей и
Оборудование работает нормально, заявленным техническим характеристикам Jсоответствует.

Поставка оборудования и монтаж выполняются с высоким качеством ив 1оговоренные сроки. Оперативно рассматриваются и решаются вопросы, связанные
с техническим обслуживанием данного оборудования. Высокий уровень
технической базы, квалифицированные кадры и многолетний опыт работы ТОО
«EAT Engineering» на рынке ИБП позволяют нам получать качественное
электропитание IT-оборудования офиса.

Мы рекомендуем ТОО «EAT Engineering» в качестве надежного и «

качественного поставщика оборудования ИБП.

Vi

Г"=jj
с
ооптимального соотношения цена-качество. о

П

о
SS

я
о

О
Ояя

1)

яс

ос
гг
осо
гчосч
оС уважением, ос

Вгз=3Генеральный директор Н. Корсаков
гом>

Согласовано
13.10.2021 16:51 Янченков Александр Александрович
14.10.2021 08:58 Куценко Анастасия Витальевна

Подписано
15.10.2021 16:37 Корсаков Николай Николаевич

001882
23 Bauyrzhan Momyshuly Street

141209, Ekibastuz
Pavlodar Region

Republic of Kazakhstan
Fax: + 7 7187 34 06 50
Tel.: + 7 7187 22 33 33
E-mail: odo@bogatyr.kz

Республика Казахстан
141209, Павлодарская область,

город Экибастуз
улица Бауыржан Момышулы, 23

Факс: + 7 7187 34 06 50
Тел.: + 7 7187 22 33 33
E-mail: odo@bogatyr.kz

Казакстан Республикасы
141209, Павлодар облысы

Ек16астуз каласы,
Бауыржан Момышулы кешеа, 23

Факс: + 7 7187 34 06 50
Тел.: + 7 7187 22 33 33
E-mail: odo@bogatyr.kz